
Администрация городского округа «город Кизилюрт» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 7» 
Адрес: 368124, Республика Дагестан 
г. Кизилюрг, улица им. Г.Цадасы 40 «А» 

Телефон (8 87234) 3-19-59 
Е-таН: 808Н7к1ж11иг1(й)уап11ех.ги 

ПРИКАЗ 

от 25.08.2023г. № 92 - П 

О создании общественного Совета по питанию на 2023-2024 учебный год 

В целях организации питания и осуществления административно-общественного 
контроля за организацией и качеством питания учащихся МБОУ «СОШ № 7» г. Кизилюрт, 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1.Утвердить общественный Совет по организации и осуществлению контроля за 

питанием в следующем составе: 

Председатель Совета - Саитаджиева Т.М., и.о. директора школы. 

Члены комиссии: 

Канбулатова М.Д. - зам. директора по УВР, ответственная за горячее питание; 

Магомедов Р.М. - заведующий хозяйственной частью; 

Лабазанова З.Г. - социальный педагог; 

Арсланбекова П.Ж,- школьный врач; 

Гусейнов М.М.- председатель общешкольного родительского комитета; 

Адуева М.М.- председатель родительского комитета . 

2. Утвердить Положение о Совете по питанию (Приложение № 1). 

3.Утвердить план работы Совета по питанию на 2023-2024 учебный год 

(Приложение № 2). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Т.М. Саитаджиева 


